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Gminny Dzień Dziecka i Sportu 

 
 W dniu 1 czerwca 2018 r. na podczas którego przeprowadzono zawody sportowo – rekreacyjne 
dla dzieci i młodzieży. Celem zawodów była popularyzacja sportu oraz wyrabianie przez sport 
osobistego charakteru. 
 Oficjalnego otwarcia uroczystości dokonał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
który przywitał wszystkich obecnych na uroczystości, a następnie w imieniu Dyrektor Samorządowego 
Ośrodka Kultury oraz swoim, złożył życzenia wszystkim dzieciom z okazji ich święta, spełnienia 
najskrytszych marzeń, dużo radości oraz jak najlepszej zabawy i mile spędzonego czasu podczas 
obchodów Gminnego Dnia Dziecka i Sportu. 
 Następnie rozpoczęły się zawody sportowe dla klas I – III oraz klas IV – VII. Uczniowie brali 
udział indywidualnie w każdej z zaproponowanych konkurencji z podziałem na klasy oraz kategorie 
dziewcząt i chłopców. 
 Wśród klas I – III wyniki przedstawiały się 
następująco: 
Rzut woreczkiem do celu: 
Klasa I 

 I miejsce – Zuzanna Biziorek 
 
Klasa II 

 I miejsce – Marcelina Turkiewicz 

 II miejsce – Hubert Harcej 

 III miejsce – Bartłomiej Harcej 
 
Klasa III 

 I miejsce – Karolina Pawliczuk 

 II miejsce – Michał Wysocki oraz Oskar Skrzypa 

 III miejsce – Rafał Kwieciński 
 
Slalom sprawnościowy: 
Klasa I 

 I miejsce – Krystian Mróz 

 II miejsce – Kacper Jakubczuk 

 III miejsce – Przemek Żukowski 
 
Klasa III 

 I miejsce – Karolina Pawliczuk 

 II miejsce – Maja Mielniczuk 

 III miejsce – Patrycja Buk 
 

 
 
Skok w workach: 
 
Klasa I 

 I miejsce – Sandra Matczuk  
 
Klasa II 

 I miejsce – Bartłomiej Harcej 

 II miejsce – Marcelina Turkiewicz 
 
Klasa III 

 I miejsce – Oskar Skrzypa 

 II miejsce – Marcin Malinowski 

 III miejsce Karolina Pawliczuk 
 
Biegi 
 
Klasa I – dziewczęta 

 I miejsce – Lena Jałochowska 

 II miejsce – Martyna Palonka 

 III miejsce – Paulina Sołtys 
 
Klasa I – chłopcy 

 I miejsce – Przemysław Żukowski 

 II miejsce – Wojciech Dobosz 

 III miejsce – Szymon Mróz 
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Klasa II - dziewczęta 

 I miejsce – Martyna Rudzka 

 II miejsce – Magdalena Wolanin 

 III miejsce – Anna Jachimczak 
 
Klasa II - chłopcy 

 I miejsce – Hubert Sitarz 

 II miejsce – Szymon Nowak oraz Bartosz Marzec 
 
Klasa III - dziewczęta 

 I miejsce – Karolina Pawliczuk 

 II miejsce – Maja Mielniczuk 
 
Klasa III - chłopcy 

 I miejsce – Łukasz Sitarz 

 II miejsce – Cyprian Biłan 

 III miejsce – Rafał Kwieciński 
 
Bieg płetwonurków: 
 
Klasa IV – V: 

 I miejsce – Szymon Synowczyk 

 II miejsce – Rafał Popielnicki 

 III miejsce – Lena Trościańczyk 
 
Klasa VI - VII: 

 I miejsce – Klaudia Jakubowska 

 II miejsce – Kamila Jakubczuk 

 III miejsce – Bartłomiej Dobosz 
 
 
Biegi: 
 
Klasa IV - dziewczęta: 

 I miejsce – Wiktoria Kulawczuk 

 II miejsce – Kamila Jakubczuk 

 III miejsce – Wiktoria Walczuk 
 
Klasa IV - chłopcy: 

 I miejsce – Jakub Jurczyk 

 II miejsce – Mikołaj Jałochowski 

 III miejsce – Karol Szornal 
 
Klasa V - dziewczęta: 

 I miejsce – Lena Trościańczyk 

 II miejsce – Agata Pawliczuk 

 II miejsce – Oliwia Jakubczuk 
 
Klasa V - chłopcy: 

 I miejsce – Maksymilian Nowak 

 II miejsce – Dominik Wolanin 

 III miejsce – Damian Kozyra 
 
Klasa VI - dziewczęta: 

 I miejsce – Klaudia Jakubowska 

Konkurencja drużynowa szkół „Wyścig po 
skarb” 
 
klasy IV - V 

 I miejsce – SP Rakołupy 

 II miejsce – SP Leśniowice 
 
klasy VI - VII 

 I miejsce – SP Rakołupy 

 II miejsce – SP Leśniowice 
 
Wśród klas IV – VII wyniki przedstawiały się 
następująco: 
 
Wyścig rzędów: 
 
Klasa IV – V - dziewczęta: 

 I miejsce – Patrycja Cichocka 

 II miejsce – Kamila Jakubczuk 

 III miejsce – Wiktoria Walczuk 
 
Klasa IV – V - chłopcy: 

 I miejsce – Dominik Wolanin 

 II miejsce – Maksymilian Nowak 

 III miejsce – Sylwester Janiuk 
 
Klasa VI - VII - dziewczęta: 

 I miejsce – Aleksandra Zienkiewicz 

 II miejsce – Oliwia Jakubczuk 

 III miejsce – Karolina Stećko 
 
Klasa VI - VII - chłopcy: 

 I miejsce – Kacper Marcyniuk 

 II miejsce – Daniel Wysocki 
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 II miejsce – Sylwie Rogalska 

 III miejsce – Aleksandra Zienkiewicz  
 
Klasa VI - chłopcy: 

 I miejsce – Kacper Marcyniuk 

 II miejsce – Emil Godlewski 

 III miejsce – Adrian Zieliński 
 
Klasa VII - dziewczęta: 

 I miejsce – Julia Szornal 

 II miejsce – Patrycja Gajewska 

 III miejsce – Patrycja Bednarska  
 
Klasa VII - chłopcy: 

 I miejsce – Patryk Zosiuk 

 II miejsce – Tobiasz Rykała 

 III miejsce – Jakub Romańczuk 
 
 Podsumowania zawodów sportowych oraz 
wręczenia dyplomów dokonała Pani Agnieszka 
Raczyńska p.o. Dyrektora Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Leśniowicach, a także sędziowie 
poszczególnych konkurencji. 
 Po wręczeniu dyplomów do wspólnej zabawy 
zaprosili przedstawiciele LKS Dywizjonu z 
Krasnegostawu, którzy zorganizowali  dla dzieci różnego 
rodzaju konkursy oraz zabawy taneczne. Zapewnili 
również urządzenia do rywalizacji - Bungee run, 
dmuchaną zjeżdżalnię, ściankę wspinaczkową i 
dmuchany plac zabaw. 
Dla dzieci zapewniony został również darmowy posiłek w 
postaci hot – dogów. Istniała również możliwość 
zakupienia popcornu, waty cukrowej, kukurydzy czy 
lodów. 
 Impreza cieszyła się bardzo dużym 
zainteresowaniem dzieci oraz rodziców, którzy licznie 
przybyli by dopingować swoje pociechy podczas 
konkurencji sportowych. 
Wszyscy uczestnicy Gminnego Dnia Dziecka i Sportu 
dzięki zaangażowaniu szkół oraz przy wsparciu 
finansowym przez Gminną Komisję ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Leśniowicach miło i pożytecznie spędzili ten 
wspólny czas. 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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XXII Nadbużańskie Święto Pszczoły 
 

 W dniu 3 czerwca 2018 r. na terenie Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Okszowie 
odbyło się XXII Nadbużańskie Święto Pszczoły. 
 Podczas Nadbużańskiego Święta Pszczoły 
organizowanym od lat przez Starostwo Powiatowe w 
Chełmie na odwiedzających czekały specjalnie 
przygotowane stoiska, przy których można było 
posmakować najróżniejszych miodów, potraw 
regionalnych, poznać tajniki pszczelarstwa oraz zakupić 
przedmioty ręcznie wykonane od lokalnych twórców 
ludowych. Na tak słodkim święcie nie mogło zabraknąć 
także stoiska naszej gminy. 
 Stoisko promocyjne naszej gminy przygotowały 
Panie z Koła Gospodyń Wiejskich „Super Babki” z 
Kumowa. Na stoisku znalazły się różnego rodzaju 
smaczne regionalne potrawy, nalewki i wypieki, które 
cieszyły się powodzeniem wśród odwiedzających. 
 „Super Babki” wzięły udział w organizowanym 
konkursie kulinarnym pt. „Miód dobry na wszystko”, gdzie 
otrzymały III miejsce w kategorii dania główne. 
Nagrodzona potrawa została wykonana przez Panią 
Elżbietę Malinowską, a była to karkówka w sosie słodko – 
ostrym na bazie miodu i chili. 
 Serdecznie dziękujemy Paniom z KGW „Super 
Babki” za przygotowanie stoiska i reprezentowanie naszej 
gminy. 

 
 

 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 

Spotkanie informacyjne dla uczestników projektu  o nazwie 
„Leśniowice gmina Malowniczego wschodu stawia na 

odnawialne źródła energii" 
 

 W dniu 6 czerwca 2018 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie 
informacyjne dla uczestników projektu „Leśniowice gmina 
Malowniczego wschodu stawia na odnawialne źródła 
energii" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020, Działania 4.1 Wsparcie 
wykorzystania OZE. 
 Spotkanie otworzył Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
Gminy Leśniowice, który powitał zebranych mieszkańców 
oraz przedstawił cel spotkania i poinformował o stopniu 
realizacji projektu. 
 Pan Wójt zapoznał zebranych z podjętymi 
działaniami, które mają na celu uratowanie projektu 
instalacji solarnych i fotowoltaicznych oraz o stanie 
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obecnym projektu. Według prowadzonych weryfikacji 
stwierdzono, że pomimo prowadzonych rozmów 
rezygnację złożyło 48 osób, pozyskano 8 nowych 
uczestników w efekcie stosowne aneksy podpisały 234 
osoby, w tym 215 na instalacje solarne i 19 na instalacje 
fotowoltaiczne. Lista uczestników została ostatecznie 
zamknięta, sporządzone zostały dwa projekty wniosków 
wraz ze studiami wykonalności, które zostaną 
przedstawione kierownictwu Urzędu Marszałkowskiego 
celem przedyskutowania co do dalszych możliwości 
realizacyjnych projektu. 
 Na zakończenie spotkania Pan Wójt podziękował 
zebranym za przybycie oraz zobowiązał się do podjęcia 
wszelkich działań umożliwiających realizację projektu  
„Leśniowice gmina Malowniczego wschodu stawia na 
odnawialne źródła energii”. O ostatecznych decyzjach 
mieszkańcy zostaną powiadomieni na kolejnym spotkaniu 
lub telefonicznie. 
 
 
oprac. Iwona Kesler 

 
 

 
 
 
 

Spotkanie informacyjne dla mieszkańców, którzy 
zrezygnowali z udziału w projekcie o nazwie „Leśniowice 

gmina Malowniczego wschodu stawia na odnawialne źródła 
energii" 

 
 W dniu 7 czerwca 2018 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie 
informacyjne dla mieszkańców, którzy zrezygnowali z udziału w projekcie „Leśniowice gmina 
Malowniczego wschodu stawia na odnawialne źródła energii" współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działania 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE. 
 Zebranie otworzył Pan Wiesław Radzięciak, który 
powitał zebranych. Następnie przedstawił cel spotkania i 
poinformował o stopieniu realizacji projektu. 
 Dalej Wójt poinformował mieszkańców, którzy 
podjęli ostateczną decyzję o rezygnacji z projektu, że 
będą obciążeni proporcjonalnie poniesionymi dotychczas 
kosztami realizacji. Następnie Wójt przekazał zebranym, 
że ostateczna kwota zwrotu oraz jej termin zostaną 
podane po ponownym przeliczeniu kosztów, które nastąpi 
do końca lipca 2018 r.  Pan Wójt zadeklarował, że wraz ze 
zwrotem wniesionej zaliczki mieszkaniec otrzyma 
kalkulację przypadającej na niego części poniesionych 
kosztów przygotowawczych. 
 Pan Wiesław Radzięciak podziękował 
mieszkańcom za przybycie i zakończył zebranie. 

 

 
 
 

oprac. Iwona Kesler 
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